Tempo prescritto per l’esecuzione delle 
prestazioni e le date delle attività di effettiva 
esecuzione delle prestazioni 

Prevista conclusione Entro 13 giugno 2025 
Effettiva conclusione: 13/06/2025 

Importo totale ovvero l’importo a saldo da 
pagare all’esecutore 

€ 1050,00 (Euro millecinquanta/00) 

Progetto 
PN2021/27 - Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-9 - 

“Un’estate insieme…” 

Il RESPONSABILE UNICO del PROGETTO/DIRIGENTE SCOLASTICO 

➢ Visto l’art. 17 del D.M. 129/2018; 

➢ Visto l’AVVISO Pubblico di Selezione degli Esperti e dei Tutor, ESTERNI all'istituzione Scolastica, per